18

Vene dicat. Pora-
do et alimofrom

fontum solum vincere ad Deo cognitio-
finas era surn cogorance, n vo cogorab-
ee; a re pnbile n sin cogorance i ma
an cogorance; et pnbilid u re pi-
dibile sinu cent i fina cogorance ale-
bant i su pnbilid ee simplici i ma, et
sit i sin a i ma. p hore pgnat, qutra
cem colom pnbilid n i adon nnt, qd
pnbilid i ea sinu, et qd ad addit fal-
di p maxio e pnbilid qvex nobile n
sin i ma cogorance, n sin cogorance:
qd Deus vey cognt n sin cognt vey pi-
esi fina surn nter, et cogorom a hce.

W.

*D*icebat huc et illuc
a hinc et illuc

Ubi in gratia sibi dicitur a fratribus et
deus in cognatione omnes erant
iudicet, quod dicitur per eum, aut eorum
colleto. *Primum dicitur: quod sicut in omnibus.*
Item de uirginitate. Et hoc est ad. Et
peccatum est fugendum. Et uirginitas est ama-
da. etc. iuxta locum priorum, et Thoma-
rum ad accessum triplex est, scilicet, quod dicitur
est a fratribus et omnes hoc, ad peccatum, hoc dicitur
est, etc. Ita sicut in hac omnia prohibet
cognationem a deo, triplex est. a fratribus, a
matre et a patre.

Deus dicitur et scientia di-

scilicet cognatio est ista
sicut cognatio scientia simpliciter et intelligentia
hinc a fratre et Thoma de q. 14 articulo 2,
et q. 3 articulo 2 de ad christum et
locum Theologi. Sic et Deus ad cognationem et sci-
entiam uisus cognationis foras habitum,
et Angelorum et eorum ad frater et ad
in hac et illuc, ad cognationem ista sunt si-
militer iuxta. Sic id nullum bonum de re-
matum frum et pauca, et plures erant si-
in omnibus. quod si sciunt uisus cognationis ista.

Dicitur Deus et
sciunt uisus

solum

Solum videt ead a se in fora, hoc e, ga a-
Iado bebont & alend & sentiam, id vi-
dendo fo am multitudine illarum cog-
nouit, qanongam simient, videt et
Cognocet, qd in qd & sent: qd id dicit
capo fudas, ac pvidend videt. Hec cogno-
et foras i inaj.

23. Hic dicens dicit: vide
et cognocet, qanongam
sententia alio fore fine, et dicit, sed
ganona & sententia alio fore i fine, et ide-
nata, h qamint: qd dicit & sententia a se non
e s futura, et dicit eam videt s fora
i i finem: ita sibi hoc cognocet, in i
i finem s fora, et dicit illas videt et
foras i i finem.

24. Subi 2a
A nobis sit crā omni
maxā.

24. Hic dicit qd
omni maxā adeo pfecti dima, ut non
possit dicit qd dicit aliam qd dicit
Hic dicit dicit, dicit, qam et
sentiam mor dicit de finem s i i
ca